לתוספת השלישית בתוספת שנכללו השירותים את להעביר
שנות ה-90 הוקמו שלוש ועדות שתפקידן היה להעריך ולבחון את היעדים
לרפורמה ולגבש את התפישה ואת הדרך ליישום העברת האחריות הביטוחית
לחולי הנפש מהמדינה לקופות החולים. בהחלטת ממשלה מספר 2905 מינואר
2003 נקבע כי שירותי בריאות הנפש יועברו לאחריות קופות החולים במסגרת
התוספת השנייה לחוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"ד-1994, בתוך שישה
חודשים. בספטמבר 2006 נחתם הסכם הרפורמה בין משרד הבריאות למשרד
האוצר, ההסכם אשר אושר בהחלטת ממשלה מספר 4702 מפברואר 2006
הוחל זו בשנה .2007 בינואר יהיה זו להעברה היעד תאריך כי נקבע שבו
, בתהליכי החקיקה הנדרשים, אולם עם פיזורה של הכנסת )פברואר 2009(
נדחתה פעם נוספת העברת האחריות הביטוחית לשירותי בריאות הנפש לידי